



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Henriette Zobel ApS

CVR-nr. 31 86 98 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den /

Henriette Schødt Zobel

Dirigent

30. juni 2015

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henriette Zobel ApS
Sundvej 16A, 2. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 86 98 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henriette Schødt Zobel

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt anden dermed naturlig beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 136 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan få tilført yderligere kapital eller indtægtsskabende aktiviteter.

Af selskabets gæld på i alt tkr. 2.279 er tkr. 2.126 gæld til anpartshaver, som ved underskrift på nærværende årsrapport afgiver erklæring om udelukkende at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31. december 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Bruttofortjeneste	136.228	90.743
3 Personaleomkostninger	-58.975	-41.011
Driftsresultat	77.253	49.732
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.660	-2.728
Resultat før skat	75.593	47.004
5 Skat af årets resultat	-25.522	-11.515
Årets resultat	50.071	35.489
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.071	35.489
Disponeret i alt	50.071	35.489

Balance 31. december

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.200	640
Udsudte skatteaktiver	0	5.775
Andre tilgodehavender	3.803	8.310
Tilgodehavender i alt	<u>5.003</u>	<u>14.725</u>
Likvide beholdninger	<u>121.840</u>	<u>7.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.843</u>	<u>21.988</u>
Aktiver i alt	<u>126.843</u>	<u>21.988</u>

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-2.307.481	-2.357.552
	Egenkapital i alt	-2.182.481	-2.232.552
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	101.621	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.146	14.972
	Selskabsskat	31.262	11.515
	Anden gæld	2.166.295	2.228.053
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.309.324	2.254.540
	Gældsforpligtelser i alt	2.309.324	2.254.540
	Passiver i alt	126.843	21.988

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan få tilført yderligere kapital eller indtægtsskabende aktiviteter.		
Selskabets gæld på i alt tkr. 2.279 er tkr. 2.126 gæld til anpartshaver, som ved underskrift på nærværende årsrapport afgiver erklæring om udelukkende at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31. december 2015.		
2. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft ansatte udover direktionen og der er ikke udbetalt vederlag i regnskabsåret.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	18.975	41.011
	<u>58.975</u>	<u>41.011</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.660	2.728
	<u>1.660</u>	<u>2.728</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.747	11.515
Årets regulering af udskudt skat	5.775	0
	<u>25.522</u>	<u>11.515</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-2.357.552	-2.393.041
Årets overførte overskud eller underskud	50.071	35.489
	<u>-2.307.481</u>	<u>-2.357.552</u>
